
MoM / 0) 0t3

Změnový list ě. 3 zc dne 29.10.2018
Znièna Távaiku íě smlouvy na veř^inou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. t:^4/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázeks ve znžní pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

iNáťXv stavby:

Ná^cv Částí stavbv (PS, $0):

Kekonstrukcc parkoviStá a chodníkovýcb ploch v uU Moskev ská v Mosti

75/2'?OI8

Na základě oznámení projoktnmD/zhotůvitelfe^objednateleyprovozowc&le o skuleCnostech. které vyžadují provést 
zmémi smluvní ůokumemace ve smyslu objcdníui^^odu S.^^5.Qí5.\q;5.Í1 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řeSení díla s dopadem najoho TOiltn^Tii oonxi/teimín dokonécní díla

Původní fešení dle smIuvní dokumentace: Dokončení siavebnjch prací: nejpozdéji do 6.11,20 (8

Nové fešenú Dokončení stavebních prací: nejpozdéji do 15.11.20J8.

Zdůvodnění změnv: Prodloužení leiminu pro dokončení stavebních prací ?, důvodů rozšíření předmětu díla o 
dodatečné provedeni vV ^kové úpravy stávajících kanalizačních Šachet dodatečné výměny stávajících uličnich 

I vpusti.
Realizací zmény není dotčena kvalita díla ant ostáni smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

|éaěmovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, l^ipadné dodatečné stavební práce plynoucí z 
mŽLZáce zmény budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkajnl z prostředků objednatele. Z

P
lédu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou zmény závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znční § 222 
t. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj, jde o potřebu, která vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležHou péCí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se oemění a 

zárovefl hodnota zmény nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současné schválením 

zmény závazku ze smlouvy na vrfejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.____________

Vliv zinénv na výkresovou dokuinemaci: dHeme
Výkresovou dokumentaci ke zrněné zuracoval:

Vliv zménv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vzíahu vC. DPH;

Ponižení/navvšeni cenv díla vč. DPH:

Nová cena díla vČ. DPHv

Vliv zmčnv na tennín dokončeni díla: ano/ms

Temiín dokončení díla dle smluvního vztahu: Dokončení stavebních prací: nej později do 6.11,2018.

Novv termín dokončení díla: Dokončeni sinvebnicb prací: nefnozdéíi do 13.11.2018.

I.OI.WlJDpttOod'! I 20r



MitiM 7. Ol 01:1

i^rnénu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 29.10,2018 Podpis:

ZiTřénový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 29.10.2018 Podpis:

Opravnřný zástupce zhotovitele (jméno. phjmení):Ing Radovan Dušek 

Darum: ^ | 2J13 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum; Podpis: 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):
Datum: ^ H. Podpis:

Příloha změnového lisru: -

h ot oi30paiiod I I 2III9


